<fig>
partium. ad hæc quadratum. u. i. con\$tabit ex duode-
cim partibus eiudem rationis cum reliquis duobus
productis, quod quadratum. u. i. vnitas e\$t \$uperficia-
lis, & communis dominans duorum productorum.
quod \$i in præ\$entiarum cogitabimus lineam. c. d. tri-
gintatrium partium æqualium, et. c. t. duodecim \$imi-
lium, et. c. f. viginti. c. n. duodecim, multiplicato. c.
d. cum. c. f. dabitur \$uperficies. f. d. 660. fractorum
\$uperficialium, quorum vnitas integra \$uperficialis
erit quadratum. n. t. 144. partium cuiu\$modi. f. d.
partes habet. 660. diui\$o itaque. f. d. per. n. t. pro-
po\$itum con\$equetur. eo quòd eadem proportio erit

<fig>
producti. f. d. ad. n. t. quæ producti eius quòd fit ex.
a. e. in. a. o. ad. u. i. nam proportio. c. d. ad. c. t. ea-
dem e\$t quæ. a. e. ad. a. i. & c. f. ad. c. n. vt. a. o. ad. a.
u. ex prima \$exti vel 18. \$eptimi, \$ed vt. f. d. ad id {quis}
fit ex. f. c. in. c. t. e\$t vt. c. d. ad. c. t. & vt eius {quis} fit ex
f. c. in. c. t. ad. n. t. e\$t vt. f. c. ad. c. n. ex dictis pro-
po\$itionibus quare ex æqua proportionalitate, eodem
modo di\$currendo in figura. o. a. e. ita \$e habebit. f. d.
ad. n. t. vt. o. e. ad. u. i. Porrò ex ijs, quæ hactenus de
fractorum multiplicatione con\$iderata fuerunt, apertè
ratio deprehenditur, cur productum, \$ingulis producen-
tibus \$emper minus \$it, cum producta \$int \$uperficialia
producentia verò \$emper linearia, omi\$\$is productis
corporeis, quæ omnia ad \$uperficialia reducuntur.</p>

<h>THEOREMA IX.</h>

<p>IN I<sc>PSA</sc> fractorum diui\$ione, animaduertendum e\$t, denominantes numeros
\$emper æquales inuicem e\$\$e debere, vnius \$cilicet \$peciei, quòd \$i æquales non
fuerint, nece\$\$e e\$t via multiplicationis ip\$orum denominantium adinuicem effi-
re æquales vt \$int, ex quo productum oritur eiudem, vt aptum \$it habere partes
fractorum, quæ de\$iderabantur.</p>

<p>Exempli gratia, \$i proponerentur diuidenda \$eptem octaua per tria quarta præ-
cipit antiquorum regula, vt ad vnam tantum denominationem reducantur. quare
multiplicant denominantes inuicem. ex quo productum in materia propo\$ita ori-
tur triginta duarum partium commune dominans, cuius duo numerantes \$unt vi-
gintiquatuor & vigintiocto, producti ex multiplicatione vnius numerantis in deno-
minantem alterius, ex quo dantur vigintiquatuor tamquam tria quarta trigintaduo
rum, & vigintiocto tanquam \$eptem octaua particularum vniiformium, prout ope
primæ \$exti aut decimæoctauæ \$eptimi in \$ub\$cripta figura cognosci pote\$t.</p>